
  
 
 

 

 

1 
 
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Terça-Feira, 09 de Julho de 2019                        Edição Nº: 1784 
  
   

RESOLUÇÃO Nº 04 DE 09 DE JULHO DE 2019 
 
 

A Comissão Eleitoral do Processo de Escolha do 
Conselho Tutelar, do Município de Grandes Rios, no uso de 

suas atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/90 
(Estatuto da Criança e do Adolescente), Lei Municipal nº 
956/2015, e Resolução nº 01/2019  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1o. Divulgar a Classificação dos Candidatos 

habilitados, do Processo de Escolha dos membros do 
Conselho Tutelar:  

 
Colocação Nome do Candidato (a) Nota Avaliação 

Psicológica 

01 Maria Lenice Marcondes Alves 
Maduro 

19 25/07 – 
09h00min 

02 Camila Guedes Laurindo 
Trentini 

19 25/07 – 
09h00min 

03 Ariana Aparecida Santos 
Guilherme 

19 25/07 – 
09h00min 

04 Ana Paula da Costa 18 25/07 – 
09h00min 

05 Ester Camargo de Paula 17 25/07 – 
09h00min 

06 Samir Calvino Rodrigues 17 25/07 – 
09h00min 

07 Aparecida das Graças Antoniolli 16 25/07 – 
09h00min 

08 Daiana Cristina Barratela 14 25/07 – 
09h00min 

09 Fabíola Oliveira Campos 14 25/07 – 
14h00min 

10 Nilvana Faria Batista dos 
Santos 

13 25/07 – 
14h00min 

11 Josiana Franco Gonçalves 
Santos 

13 25/07 – 
14h00min 

12 Beatriz Fagundes da Costa 13 25/07 – 
14h00min 

13 Jessica Caetano de Paula 13 25/07 – 
14h00min 

14 Marcelo Wilchenski 12 25/07 – 
14h00min 

15 Sandra Maria dos Santos 12 25/07 – 
14h00min 

16 Claudete Pinto Camargo Rosa 11 25/07 – 
14h00min 

 
 
Art. 2º. O critério utilizado para o desempate dos candidatos 

para classificação foi o de idade. 
 
Art. 3º. A avaliação Psicológica acontecerá no dia 25 de Julho 

de 2019, nas dependências do Projeto Menino Esperança, 
nos horários supramencionados. 
 

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua 

publicação. 
  

Grandes Rios, 09 de Julho de 2019. 
 
  

____________________________ 
Ana Paula Gonçalves de Melo 

Presidente do CMDCA 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/07/2019 às 20:20:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-07-09T20:20:01-0300




